V. An in ea cura animarum exercetur; per quem; an sit in ea Fons Baptismalis?

VI. An habeat Sacrarium sufficienter instratum sacra suppellecili, ceterisque rebus ad Divinum cultum, & etiam ad Pontificalia exercenda necessariis, Chorum, Organum, campanile cum Campanis, & Coemeterium?

VII. An sint in ea Corpora, vel aliquæ insignes reliquie Sanctorum; & quomodo assertur?

VIII. An habeat domum pro Archiepiscopi, vel Episcopi habitatione, ubi, & qualem; quantum distet ab Ecclesia; & an reparatio indiget?

IX. Qui sit verus valor reddituum mensa Archiepiscopalis, vel Episcopalis; ad quam sumnam annuatim ascendant; in quibus consistant?

X. Quot existant in illa Civitate Ecclesia Parochiales; & an unaque habeat Fontem Baptismalem; quot Monasteria virorum, & mulierum; quot Confraternitates, & Hospitalia; & an ibi sit Mons Pietatis?

XI. Quantum sit ampla Diœcesis; quot, & qua loca amplectatur; quot in singulis locis existant familia Catholica; an, & quantum, Catholica Religionis exercitum, Sacramentorum administratio, Divinique verbi prædicatio a Gubernatoribus infidelibus permittratur?

XII. Quot Sacerdotes seculares indigenæ, & exteri, sint in Diœcesi; & quot Clerici sint studiorum causa in aliquo Collegio, vel Seminario?

XIII. An sit magister aliquis, qui juvenitatem in literis, & rudimentis fidei instituat?

S. 3. Qui ad hujusmodi Ecclesias promovendi sunt, si Romæ adserint, vel in Italia; Procesus super qualitate personæ conficiatur: Si vero

Quid in pro-  
cessu super  
qualitatibus  
promovendi  
servandæ sit,  
prescribitur.

extra Italiam morentur, ac duo testes in Urbe sint, qui possint de illis ferre testimonium, tunc idem Processus super qualitate personæ minime prætermittatur. Quod si prædicti testes non adint, tunc sufficiens habeatur judicium ejusdem Congregationis, quæ illum a Summo Pontifice eligendum consuluit.

*Interrogatoria super qualitatibus Promovendi.*

I. An cognoscat promovendum, quomodo, a quo tempore citra; an is sit ejusdem promovendi consanguineus, cognatus, affinis, nimirum familiaris, æmulus, vel odiosus?

II. An sciat, in qua Civitate, vel loco, & Diœcœsi, promovendus sit natus; & quæ sit causa scientia?

III. An sciat, ipsum esse natum ex legitimo matrimonio, atque honestis, & Catholicis parentibus; & quæ sit causa scientia?

IV. An sciat, cuius ætatis sit, præsertim an expleverit annum trigesimum; & quæ sit causa scientia?

V. An sciat, eum esse in sacris ordinibus constitutum; quibus, a quo tempore citra, præsertim an ante sex menses; & quæ sit causa scientia?